АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» февраля 2024 года                                                                               №  149
            г. Лянтор

О подготовке проекта внесения
изменений в документацию по
планировке территории микрорайона № 3
города Лянтора
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 06.12.2021 № 1066 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории городского поселения Лянтор, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению», учитывая обращения общества с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Премьер Девелопмент» (далее – ООО СЗ «Премьер Девелопмент») и общества с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «МЖК»
(далее – ООО СЗ «МЖК»):
1. Разрешить ООО СЗ «Премьер Девелопмент» и ООО СЗ «МЖК» за счет собственных средств подготовить проект (проекты) внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона № 3 города Лянтора, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 21.04.2021 № 360, (далее – ДПТ микрорайона 3) с целью изменения границ земельных участков с кадастровыми номерами 86:03:0100114:1457, 86:03:0100114:1438 соответственно.
2. ООО СЗ «Премьер Девелопмент» и ООО СЗ «МЖК» осуществить подготовку проекта (проектов) внесения изменений в ДПТ микрорайона № 3 и направить в Администрацию городского поселения Лянтор для утверждения в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Лянторская газета"
в течение трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города	     А.Н. Луценко

image1.emf

oleObject1.bin